ПРОЕКТ

Вносится Председателем

Совета депутатов Северодвинска

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «СЕВЕРОДВИНСК»
шестого созыва

РЕШЕНИЕ

от  №
г.Северодвинск Архангельской области

О деятельности Контрольно-счетной

палаты муниципального образования

«Северодвинск» за 2019 год

В соответствии с пунктом 2 статьи 19 Федерального закона от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об

общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов

Российской Федерации и муниципальных образований», подпунктом 2.7 пункта 2 статьи 52.2

Устава муниципального образования «Северодвинск» и пунктом 2 статьи 19 Положения о

Контрольно-счетной палате муниципального образования «Северодвинск», утвержденного

решением Совета депутатов Северодвинска от 28.11.2013 № 34, рассмотрев представленный

председателем Контрольно-счетной палаты муниципального образования «Северодвинск»

отчет о деятельности Контрольно-счетной палаты муниципального образования

«Северодвинск» за 2019 год, Совет депутатов Северодвинска

РЕШИЛ:

1. Принять к сведению отчет о деятельности Контрольно-счетной палаты

муниципального образования «Северодвинск» за 2019 год.

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене нормативно-правовых актов

муниципального образования «Северодвинск» «Вполне официально» и разместить на

информационных Интернет-сайтах Совета депутатов Северодвинска и Контрольно-счетной

палаты муниципального образования «Северодвинск».

Председатель Совета депутатов Северодвинска  М.А. Старожилов

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
	ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
	МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	«СЕВЕРОДВИНСК»
	шестого созыва
	РЕШЕНИЕ